Drahtkorb

Artikel-Nr.: 7500905 | DraKo 200/200/200

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Gewicht:
Breite:
Tiefe:

Hoéhe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Multifunktionaler Drahtkorb fir den Laborbereich.

0.49 kg
200 mm
200 mm

200 mm

Korb in reinigungsfreundlicher und hygienischer Ausfiihrung aus hochwertigem, elektrolytisch poliertem

Edelstahl-Rundmaterial.
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